CÀMARA MUNICIPAL DÉ

ilOUR }IRZRRT
A CASÂ 00 POVO

0NPJ: 04.244,394/0001.84

RESOLUÇÃO No 01/2024

"Altera o Artigo 3o da Resolução no 01 de 28

de novembro de 2023 do Regimento Interno

da Câmara Municipal dos Vereadores de

Nova Nazaré- Mato Grosso.

Luí Felipe Alves de Carvalho, Presidente da Câmara Municipal de

Nova Nazaré/MT. no uso de suas atribuições legais e regimentais que lhes são

conferidas por Lei, faz saber qu

promulgo a seguinte Resolução:

e o Plenário da Câmara Municipal aprovou e eu

Art.lo-Ficaalterado,noâmbitodoMunicípiodeNovaNazaré'oartigo
3o do Regimento Intemo desta casa de leis;

o

Luís FeliPe es de Carvalho
Presi ente

Em:

{
ta
x

I
,l

1

I

1

trabalh€s+

Art. 20- O artigo 3" do Regimento Intemo da Câmara Municipal de Nova

Nazaré-MT, passa a vigorar com a seguinte redação;

"Art. 3o - A Câmara Municipal instalar-se-á no dia 01 de janeiro de cada

início de legislatura, a. iSt'óóÀin Gorario de Brasília)' em sessão- solene'

independente de número. *U u pt"tidencia do Vereador mais votado dentre os

presentes, ou em caso de empate' o mais- id.oso.entre os mais votados' que designará

um de seus pares para secretariar os trabalhos"

Art. 30- Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação'

revogadas as disposições em contrário'

Sala da presidência' aos 1 9 dias do mês de novembro de 2024 '

PROIíULGAOO IIÂ DATA §UPRÂ
E I{(l LOCAL DE C()§TUiIE

Rua Frel AdhurAguetinc, s/R§'Oêntro'Nova Nazarê = MT = 6cpi78638'000--
roner iÉs 6acqal llez- c'maili eamera:emnR@hotmail'oom

2'1 de Novembro de 2024 . Jcmal Oícial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Gío§so'ANO XIX I N' 4.617

NOMÊ Maisa de Oliverra Galvão
CPF 028.637.9s1-12
CERÍIFICAÇÀO
PROFISSIONAL:
ASSINATURÂ

NOME Aona Urdiale dos Santos
CPF 033.577.651-52
CERIIFICAÇÀO
PROFISSIONAL:
ASSINAÍURA

PREFEITURA IVIUNICIPAL OE NOVA NAZARÉ

CAIARA
RESOLUçÃO rP 0íÍ202a

"Allêra o Artigo 3' da Resolução n' Oí de 28 de novembro d€ 2023 do

Rêgimento lntêrno da CâmaÍa Municipal dos vereadoÍes de Nova Na'

zaÉ- Mato Grosso.

Luís Folipe Alvos dq carvalho, Prssidênte da Câmala Municipal do

Nova Nazaré,lrT, no uso de suas atribuições legais e rêgimenlâis que

lhes são conÍeridas por Lei. faz saber que o Plenário da Câmara Municipâl

lrovou e eu promulgo a seguinte Resoluçãol

-Art, í"- Fica alterado, no âmbito do Múnicípio dê Nova NazaÍé. o artigo 3"

do Regrmento lnlemo desta casâ de leis

"AÍt. 3'. A Cámara Municipal instalar-sê-á no dia 05 dê ianeiÍo de cada ini-

cio de legislatura ou no pÍimeiro dia útil subsequente, às 19h00min (horário

de BrasÍlia), êm sêssão solene indepêndentê de númêro, sob a Prêsidên-

cia do Vereador mais votado denlre os presentes, ou em caso de empale'

o mais idoso entre os mais votados, que dêsignlrá um de seus pares para

secretariar os lrabalhos"-

Art,2a O artigo 3' do Regimento lntemo da Câmâra l\4unicipal de Nova

Nazaré-MT. pâssa a vigoÉr com a seguinte redação;

"AÍt. 3'- A Câmara Municipal instalar-se-á no dia 01 de ianeiro de cada

inicio de legishtura, à§ lghoomin (hoÍário de Brasília), em sessão solene'

indepêndente de nÚmero sob a Presidência do Vereador mâis votado den_

ke os presêntes, ou em caso de empatê, o mais idoso entre os mãis vota-

dos, qúe dêsignârá um de sêus pares para secretaíiar os kabalhos"

Art. 3'- Ésta Rêsolução entra em vigoí na data de sua publicação revoga-

das as disposições em conlrárao.

la da p.esidência, âos 19 diâs do mês de novembro de 2024'

Luis F€lip€ Alve§ de Carvâlho

CARGO NOME DO CANDIDATO

AÍt. 2o - Esto Oêcreto êntra êm vigor na data d€ sua pul,licáÉo. revogadas

as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, aos dezenove dias do mês de novembro de 2024'

RegistÍe-se; publique-§e: Cumpra-se;

JOÃO TEODORO FILHO

Prefeito Municipal

Nova Nazaré-MT

PREFEITURÂ DE NOVA NAZARÊ
DECRfiO mUNlClPÂL N' 4it2s DE l8 DE NOVEÍvtBRo OE 2024

DECRETO NO 4425 DE I8 DE NOVEMBRO DE 2024

Oispõo sobro a nomoaÉo de sorvidora aprovada em Concu6o Pú-

bllco'.

JOÂO TEODORo FILHO, Prefeito Municipal de Novâ Nazaré Estado de

Mato Grosso. no uso das atribuigões legais que lhe conÍere a LeiOrgánica

do Municipio ê,

CONSIOERANDO o interêsse público e a necessidade da Administração:

CONSIDERANDO o Decreto nÔ. 4416 de 01 de Novembío de 2024 que

dispõe sobre a convoc€çáo da candidata aprovada;

CONSIDERÂNDO que a Candidata ora nomeada preenche todos os re-

quisitos impostos pelo regulamento do Concurso e pelo referido Dêcrelo'

DECRETA

arl. l'- Fica nomeada em caráter efelivo pelo Regime Éstatuário a can-

didata com a respectiva função abaixo relacionada'

CARGO NOi,lE DO CANDIOATO

JULIANÀ FERREIRA DE REZENDE

Art. 20 - Estê Oecr€to entra em vigor na data de sua publicâÉo' revogadas

as disposições em contrário.

Gabinete do PreÍeito, aos dezoito dias do mês de novembro de 2024'

RêgistÍe-§e; publique-se; Cumpra-se;

JOAO ÍEOOORO FILHO

Prefêito MuniciPâl

Nova Nazaré-MT

PRÊFEITURA DE NOVA NAZARÉ
poRTARtA Ài.o i73o/2024, DE 14 DE NovEMBRo DÉ 2024'

PORTARIA N.O 1730/2024, OE 14 DE NOVEMBRO OE 2024'

"Oi5põê 3obÍe cês3ão ds servidor parâ INDEA-MT' '

O Sf. João Íeodoro Filho, Prefeito l\'luniclpal do Municipio de Nova Naza-

íé, Estado do Mato Gro8so no u6o de suas atribuiÇõe6 legâis

GIRLENE ÂLVES CARNEIROFISCAL OE OARÂS E POSÍURAS

AEILIDADENÍoE cDSIAS STENTE

diariomunicip6:.org/muêmm ' www'êmm org bí

irloLvl:

668
Assinado OigilalmêÔte

PREFEITURA OE NOVA NAZARÉ

DECRETO MUNICIPAL N" /t,|26 DE 19 DE NOVEMBRO DE 2024

DECRETO MUNICIPAL NO 4426 DÉ 19 DE NOVEMBRO OE 2024

'Dispóe sobrê a nomêação de seryidoÍa aprovada em concurso Pú-

blico".

JOÃo TEoDoRO FlLHo Prêfeito l\,'lunicipal de Nova Nazaré' Estado de

Mato Grosso, no uso dâs atribLiições legars que lhe cÔnÍere a Lei Orgánicâ

do L,lunicípio ê,

cONsIDERANDO o inlêresso público e a necêssidade dâ AdministÍação;

CoNSIOERANDO o Decreto n'.4410 dê 21 de Outubro de 2024 que dis-

pôe sobÍe a convocação da candidata aprovada;

CoNSIDERANOO que a Candidata ora nomêâda píêênchê todos os ra_

quisitos impostos pelo rêgulâmento do ConcuÍso e pelo reÍerido Decreto'

DECRETA

aí. íc - Flo. nom.adr am o.rát'r aí'tivo p'lo R'gim' E't'tuárlo' ' c'n_

did.t. oom . r.rP.cliv. funglo 'b'ixo
r'ltcion'd'